
T pH El. prevodnost Vonj Okus Klor-prosti Escherichia coli Koliformne bakterije Enterokoki Št. kolonij pri 22 °C Št. kolonij pri 36 °C Clostr.perfringens Motnost

1. del parametrov <ni mej> 6.5 - 9.5 < 2500 <ni mej> 0 0 0 ~ brez sprememb < 100 0 < 1

°C µS/cm mg/L CFU/100 mL CFU/100 mL CFU/100 mL CFU/mL CFU/mL CFU/100 mL NTU

Št. vzorca Vodovod Mesto odvzema Datum odvzema

25/90916  Krško VH Narpel 3.09.2025 16,3 <0,04 0 0 <10 <10

25/90917  Krško VH Čerenc 3.09.2025 20,4 0,04 0 0 69 <10

25/97027 Krško Vodarna Rore 17.09.2025 14,2 0,10 0 0 <10 <10

25/97028 Krško VH Trška gora 17.09.2025 14,2 0,07 0 0 <10 <10

25/97029 Krško Krško, Vrtec Pravljica 17.09.2025 19,0 0,10 0 0 <10 <10

25/91275 Dolenja vas Dolenja vas-vrtec 3.09.2025 15,1 7,4 368 bp bp 0,12 0 0 <10 <10 0,25

25/91276 Dolenja vas zajetje Črna mlaka 3.09.2025 11,2 0 0 50 <10

25/94824 Senovo - Brestanica VH Dobrova 11.09.2025 10,8 0,36 0 64 195 70

25/94825 Senovo - Brestanica VH Petanov breg 11.09.2025 14,9 0,13 0 0 <10 <10

25/94826 Senovo - Brestanica Brestanica - Klub pod Lipo 11.09.2025 20,9 0,11 0 0 <10 <10

25/97440 Senovo - Brestanica VH Dobrova 17.09.2025 10,9 0,18 0 0 <10 <10

25/94827 Koprivnica VH+ČPR Prevole 11.09.2025 16,8 0,16 0 0 0 21 11 0

25/94828 Koprivnica Koprivnica, OŠ 11.09.2025 19,2 0,08 0 0 <10 <10

25/94830 Veliki Kamen VH Veliki Kamen 11.09.2025 15,7 0,12 0 0 23 11

25/93448 Raka VH Celine 9.09.2025 18,4 0,07 0 0 <10 <10

25/93449 Raka Raka, gostilna Tratnik 9.09.2025 22,7 0,06 0 0 63 88

25/93450 Ardro pri Raki VH Ardro pri Rak 9.09.2025 16,2 0,19 0 0 <10 <10

25/93451 Ardro pri Raki Ardro pri Raki 17 9.09.2025 15,6 0,18 0 0 <10 <10

25/97030 Veliki Trn VH Veliki Trn novi 17.09.2025 18,0 0,07 0 0 <10 <10

25/97031 Veliki Trn VH Nemška Gora-Ivandol 17.09.2025 19,3 0,05 0 0 30 <10

25/97032 Veliki Trn Lomno 22 17.09.2025 21,4 0,06 0 0 65 <10

25/95373 Podbočje PČP Dol - Planina 12.09.2025 10,6 0,15 0 0 <10 <10

25/95374 Podbočje Podbočje, trgovina Mercator 12.09.2025 20,9 0,11 0 0 <10 <10

25/95376 Kostanjevica VH Bajin Vrh - 12.09.2025 9,4 0,12 0 0 32 27

25/95377 Kostanjevica Črneča vas 13 12.09.2025 19,8 0,09 0 0 <10 <10

25/95378 Kostanjevica VH Male Vodenice 12.09.2025 18,0 0,10 0 0 <10 <10

2. del parametrov Amonij Kalcij Magnezij Kalij Skupna trdota Bromat Klorit Klorat BromodiklorometanDibromoklorometan Tribromometan (bromoform)Triklorometan (kloroform)Trihalometani (vsota)Klorat Klorit

< 0.50 <ni mej> <ni mej> <ni mej> <ni mej> < 10 <ni mej> <ni mej> <ni mej> <ni mej> <ni mej> <ni mej> < 100 < 0.25 < 0.25

mg/L mg/L mg/L mg/L °N µg/L mg/L mg/L µg/L µg/L µg/L µg/L µg/L mg/L mg/L

Št. vzorca Vodovod Mesto odvzema Datum odvzema

25/90916  Krško VH Narpel 3.09.2025

25/90917  Krško VH Čerenc 3.09.2025

25/97027 Krško Vodarna Rore 17.09.2025

25/97028 Krško VH Trška gora 17.09.2025

25/97029 Krško Krško, Vrtec Pravljica 17.09.2025

25/91275 Dolenja vas Dolenja vas-vrtec 3.09.2025 <0,01 <3 <0,05 <0,05 <0,3 <0,3 <0,5 <0,4 <0,5

25/91276 Dolenja vas zajetje Črna mlaka 3.09.2025

25/94824 Senovo - Brestanica VH Dobrova 11.09.2025 67 16 2 13,1

25/94825 Senovo - Brestanica VH Petanov breg 11.09.2025

25/94826 Senovo - Brestanica Brestanica - Klub pod Lipo 11.09.2025

25/97440 Senovo - Brestanica VH Dobrova 17.09.2025

25/94827 Koprivnica VH+ČPR Prevole 11.09.2025

25/94828 Koprivnica Koprivnica, OŠ 11.09.2025

25/94830 Veliki Kamen VH Veliki Kamen 11.09.2025

25/93448 Raka VH Celine 9.09.2025

25/93449 Raka Raka, gostilna Tratnik 9.09.2025

25/93450 Ardro pri Raki VH Ardro pri Rak 9.09.2025

25/93451 Ardro pri Raki Ardro pri Raki 17 9.09.2025

25/97030 Veliki Trn VH Veliki Trn novi 17.09.2025 <0,3 <0,3 <0,5 <0,4 <0,5 0,14 <0,05

25/97031 Veliki Trn VH Nemška Gora-Ivandol 17.09.2025

25/97032 Veliki Trn Lomno 22 17.09.2025

25/95373 Podbočje PČP Dol - Planina 12.09.2025

25/95374 Podbočje Podbočje, trgovina Mercator 12.09.2025

25/95376 Kostanjevica VH Bajin Vrh - 12.09.2025

25/95377 Kostanjevica Črneča vas 13 12.09.2025

25/95378 Kostanjevica VH Male Vodenice 12.09.2025

<0,2
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